

CONDOMÍNIO TERRAS ALPHAVILLE CAMPINA GRANDE

CNPJ/MF n° 29.505.540/0001-09

EDITAL DE CONVOCAÇÃO

Assembleia Geral Extraordinária

Na qualidade de síndico do **CONDOMÍNIO TERRAS ALPHAVILLE CAMPINA GRANDE**, em observância ao Capítulo IV – Seção "A", artigo 10 da Convenção de Condomínio. Ficam os senhores condôminos CONVOCADOS para se reunirem em Assembleia Geral Ordinária conforme segue:

Local: Salão de festas do Condomínio Terras Alphaville Campina Grande

Endereço: Av. João Wallig, SN, Itararé, Campina Grande - Paraíba

Data: 25 de junho de 2024

Hora: às 19h em primeira convocação e 19h30 em segunda convocação (conforme artigo 14 da

convenção do condomínio)

Ordem do dia:

- I- Orçamentos mobiliário brinquedoteca;
- II- Orçamentos mobiliário espaço mulher;
- III- Orçamentos de empresas de energia solar;
- IV- Orçamentos de equipamentos para academia;
- V- Orçamentos da ampliação da churrasqueira;
- VI- Orçamento da escada da piscina;
- VII- Orçamento da pintura da caixa d' água;
- VIII- Orçamentos de câmeras de segurança.

Lembrando que "Somente poderão votar e ser votados os **CONDÔMINOS** regularmente registrados nos livros sociais, até 24 (vinte e quatro) horas antes da data da realização da Assembleia, **QUE ESTEJAM EM DIA COM SUAS OBRIGAÇÕES JUNTO AO CONDOMÍNIO**". (Artigo 16 - Parágrafo Primeiro-Convenção de Condomínio).

Campina Grande, 04 de junho de 2024.

José Avelino Freire Filho

Sindico

CONDOMÍNIO TERRAS ALPHAVILLE CAMPINA GRANDE / CNPJ:/MF n° 29.505.540/0001-09

Av. João Wallig, s/n°, Itararé, Campina Grande - PB - CEP: 58.411-160

Site: www.terrasalphavillecg.com.br

Telefone: 83 3331-3046